
Zarządzenie nr 8 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dn. 17.01.2025 r.  

 

 

w sprawie: przeprowadzenia na terenie gminy Pomiechówek konsultacji społecznych 

dotyczących koncepcji przebudowy układu drogowego w centrum Pomiechówka i budowy 

wiaduktu drogowego nad linią kolejową.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465,1572) oraz uchwały nr XXX/251/2017 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27 czerwca 2017 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Pomiechówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 5 lipca 2017 r. poz. 5834) zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Pomiechówek, których 

przedmiotem jest uzyskanie opinii i uwag dotyczących koncepcji budowy nowo projektowanej 

drogi na odcinku Pomiechówek - Czarnowo wraz z budową wiaduktu drogowego nad linią 

kolejową.   

2. Koncepcja, o której mowa w ust. 1 obejmuje budowę nowego układu drogowego na odcinku: od 

skrzyżowania ulicy Modlińskiej z ulicą Nasielską w msc. Pomiechówek,  równolegle wzdłuż ulicy 

Nasielskiej do linii kolejowej, budowę wiaduktu drogowego nad linią kolejową i kontynuację 

budowy drogi do włączenia do drogi krajowej DK 62 w msc. Czarnowo, na wysokości dz. 540 . 

  

§2 

Konsultacje mają charakter ogólnogminny.  

§3 

1. Konsultacje, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w formie zbierania opinii i uwag 

oraz zebrania z mieszkańcami gminy Pomiechówek.  

2. Opinie i uwagi dotyczące propozycji zmian przedstawionych w koncepcji stanowiącej przedmiot 

konsultacji będą zbierane w formie ankiet: w formie elektronicznej - poprzez wypełnienie ankiety 

internetowej udostępnionej na stronie internetowej gminy Pomiechówek pod adresem 

www.pomiechowek.pl lub przesyłanych pocztą elektroniczną na adres 

konsultacje@pomiechowek.pl, w formie tradycyjnej – dostarczanych pocztą lub osobiście do 

urzędu gminy.  

3. Opinie i uwagi mieszkańców zebrane podczas konsultacji będą stanowiły wkład społeczny  

w podejmowanie przez władze samorządowe decyzji w zakresie docelowych rozwiązań.  

§4 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 20 stycznia 2025 r. do 2 lutego 2025 r.  

http://www.pomiechowek.pl/
mailto:konsultacje@pomiechowek.pl


2. Link do ankiety wraz z materiałami informacyjnymi dotyczącymi koncepcji, o której mowa w  §1 

opublikowane zostaną 20 stycznia na stronie internetowej gminy Pomiechówek, pod adresem 

www.pomiechowek.pl  

3. Zebranie z mieszkańcami odbędzie się w Centrum Integracji Społecznej w Pomiechówku,  

ul. Nasielska 3,  dnia 28 stycznia 2025 r. o g. 18.00.  

§5 

Wydziałem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Komunikacji Społecznej 

i Informacji Urzędu Gminy Pomiechówek.  

§6 

O wynikach konsultacji Wójt Gminy Pomiechówek poinformuje w formie raportu na oficjalnej 

stronie internetowej gminy Pomiechówek. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej  

i Informacji.  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

http://www.pomiechowek.pl/

